
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

13/2021
00000417/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materais de

limpeza

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

448.80

8/2021
00000411/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

TECNO WAVE

LOJA DE

DEPARTAME

NTOS EIRELI

554.20

29/2021
00000365/202

1

7/1/2021

12:00:00 AM

Prestação de

serviços

técnicos

especializados

em

administração

pública

GRIFON

BRASIL

ASSESSORIA

LTDA EPP

960.00

5/2021
00000411/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

1286.00

7/2021
00000411/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

1316.40

12/2021
00000417/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materais de

limpeza

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

1346.40

4/2021
00000411/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

JD CAMARGO

& CIA. LTDA.
2104.00



1/2021
00000396/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

gás liquefeito

de petróleo

para botijão P

45, que será

utilizado na

elaboração

dos cafés dos

gabinetes e

departamentos

e nos cafés da

manhã dos

funcionários

desta Casa de

Leis.

DJ

COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃ

O DE GÁS E

ÁGUA

MINERAL

LTDA.

2199.92

33/2021
00000472/202

1

8/18/2021

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

crachás

PIRACICABA

SERVIÇOS

GRÁFICOS

LTDA. ME. S/S

2280.00

3/2021
00000411/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

2306.50

21/2021
00000271/202

1

5/3/2021

12:00:00 AM

Serviços de

Publicidade

legal

IMPRENSA

OFICIAL DO

ESTADO DE

SAO PAULO

S/A IMESP

4980.00

2/2021
00000429/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

polpa de frutas

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

5400.00

11/2021
00000417/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materais de

limpeza

VALTER

NUNES DA

ROCHA - ME

5612.00



6/2021
00000411/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

LUANA

BAIOCCHI

GONÇALVES

EIRELI

6037.60

35/2021
00000531/202

1

9/20/2021

12:00:00 AM

Instalação de

rastreadores

nos veículos

oficiais da

Câmara

Municipal de

Piracicaba

WEB RAST

LTDA
6859.20

9/2021
00000421/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

gás a granel

GASBALL

ARMAZENAD

ORA E

DISTRIBUIDO

RA LTDA.

8400.00

10/2021
00000417/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materais de

limpeza

LUANA

BAIOCCHI

GONÇALVES

EIRELI

9371.60

22/2021
00000263/202

1

5/4/2021

12:00:00 AM

Serviço de

assessoria

jurídica

IBAM

INSTITUTO

BRASILEIRO

DE ADM

MUNICIPAL

10000.00

16/2021
00000425/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

(empacotados

e enlatados

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

10414.80

38/2021
00000561/202

1

11/3/2021

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

Gêneros

alimentícios

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

11952.38


